
Nr. Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke
m³ 3,280.00

2 2.48/an Germim shkembi te forte me cekic me eskavator me zinxhire m³ 1,700.00

3 An-R01
Germim kanali me mikrotunel me makineri me drejtim lazer per kalimin e 

kryqezimeve rruge dhe hekurudhe
 ml 120.00

4 An-R031
Prerje dhe largim i tubit ekzistues me transport deri ne vend grumbullimin e 

caktuar nga investitori (deri ne 40 km)
 ml 5,500.00

5 An-R02
F.V Tub PE 100 RC Ф 250 mm, PN l0 bar  SDR 17 per kemishim ne kalime  

me mikro-tunel
 ml 140.00

6 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke (per rruge aksesi)
 m³ 4,806.00

7 2.261 Mbushje me rere nen dhe mbi tubin e naftes trashesia 30 cm m³ 1,322.00

8 2.15 Mbushje ngjeshje me material te germuar me pare m³ 3,658.00

9
An.164/1

b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 3,000.00

10 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri (pjeset e 

rrugve)
m² 1,000.00

11 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km m³ 4,806.00

12 An-R03
F.V Tuba celiku me Diameter  6' (150 mm) me spesor 6.35 mm me veshje 

antikorrosion
ton 143.00

13 An-R04 F.v Saracineske celiku  DN = 150 mm , PN 64 bar, cope 3.00

14 An-R05 F.V Xhunto Cmontimi DN =150mm,PN 64 bar cope 3.00

15 An-R06 F.V Fllanxha Saldimi DN =150 mm PN 64 bar cope 6.00

16 An-R07 Suporte metalike te ndryshme,brryla, fasheta metalike etj. ton 1.00

17 An-R08 Pusete betoni e armuar me kapake metalik gize (permasa 2x1.5x2 m) cope 3.00

18 An-R09 Rrethim pusete me kollona betoni  dhe  rrjete teli xingato 20x20 mm m2 176.00

19 3.25/b Germim dheu per bazamentin e shtyllave m3 14.00

20 3.240. Beton  C 12/15  per inkastrim shtylle. m3 73.00

21 An-R17 ABC Kabel 4x25mm ml 1400.00

22 An-R18 F.V Kabllo Cu fuqie ÷1000V, 4x4mm2 ml 100.00

23 An-R19 Panel Rezine IP67 sipas skemes cope 5.00

24 An-R20 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN cope 39.00

25 An-R21 Thika+siguresa+shkarkues cope 1.00

26 An-R22 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 63mm ml 100.00

27 An-R23 F.V. Trasformatore 6kv/0.4      30kva cope 1.00

28 An-R24 F.V. ndricues Led 94 W cope 5.00

29 An-R25 F.V.Aksesore te ndryshem cope 1.00

30 An-R26 F.V.Elektroda tokezimi, profil zingato, L=1.5m cope 7.00

31 An-R27 F.V.Percjelles tokezimi bakri, Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 70.00

32 An-R28 F.V. Qafore cope 39.00

33 An-R29 F.V.Tiratues per kabllin cope 78.00

34 An-R30 F.V.  Nyje lidhes te izoluara (konektore)    S=16-95/4-35(50) cope 8.00

35 3.240. Beton  C 12/15  per inkastrim shtylle. m3 52.50

36 3.25/b Germim Dheu per Shtyllat m3 70.00

37 3.An/53 F V shtylla metalike  H=5.8ml cope 5.00

38 3.An/ksh FV krah nje degesh per shtylle ndricimi (150) cope 5.00

39 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 5.00

40 2.261 Shtrese rere per fiksim shtyllash m3 0.50

41 3.25/b Germim dheu per bazamentin e shtyllave dhe pusetave m3 0.23

42 3.240. Beton  C 12/15  per inkastrim shtylle. m3 11.47

43 An-R10 F.V Mates smart 6 inch PN64 bar  me trasmetim ne distance per nafte cope 5.00

44 An-R05 F.V Xhunto Cmontimi DN =150mm,PN 64 bar cope 5.00

45 An-R06 F.V Fllanxha Saldimi DN =150 mm PN 64 bar cope 10.00

46 An-R11 F.V Saracineske celiku  DN = 150 mm , PN 64 bar + Aktuator automaktik cope 5.00

47 An-R08 Pusete betoni e armuar me kapake metalik gize (permasa 2x1.5x2 m) cope 5.00

48 An-R12 F.V Sensor Presioni cope 5.00

49 An-R13 F.V Data logger cope 5.00

50 An-R14 F.V PLC (Kontrollor Ilogjik i programueshem) cope 5.00

51 An-R15 Programi baze i monitorimit, server, instalimi dhe konfigurim cope 1.00

52 An-R16 Konfigurimi i paisjeve ne software  dhe testim cope 1.00

Shuma 2

PREVENTIV  PUNIMESH

OBJEKTI : "ZËVENDËSIM I PJESSHËM I TUBACIONIT MAGJISTRAL ⌀ 6' NGA QËNDRA Nr.17 DRENOVË DERI NË DEKANTIM USOJË"

PUNIME NDERTIMI CIVILE PER LINJE TUBACIONIT TE NAFTES 

Shuma 1

PUNIME RRETHIMI PER PUSETAT E MATESAVE

SHUMA (1+2+3+4)+FONDI REZERVE 5%

TVSH

Shuma me TVSH
Shenim : Analiza eshte kryer duke u bazuar ne vendimin Nr.629 DATE 15.7.2015 Per miratimin e manualeve teknike te cmimeve te punimit te ndertimit dhe te analizave teknik te tyre dhe 

VKM nr. 216, datë 13.04.2023 “Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të integruar për informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e punimeve”.

PUNIME TE FURNIZIMIT ME ENERGJI DHE NDRICIMI NE PUSETAT E KONTROLLIT

Shuma 3

PUNIME ELEKTRO-MEKANIKE PER MATJEN DHE MONITORIMIN E PRURJES NE LINJE

Shuma 4

Shuma Pa TVSH (1+2+3+4)

FONDI  REZERVE 5% ( LEKE)


